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L . Traslado Art. 110 C.G.P.
CONFIAR COOPERATIVA  LAURA ISABEL BARRERA 03/10/2023 5/10/2023  9/10/2023
05001400300620190131900  Ejecutivo Singular FINANCIERA ESCALANTE 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS
05001400300720130133600  Ejecutivo Singular COOPERATIVA DAISY YOLIMA RIVERA Traslado Art. 110 C.G.P. 03/10/2023 5/10/2023  9/10/2023

FINANCIERA JOHNF.
KENNEDY LTDA.

MEJIA

04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS

05001400300720170036800

Ejecutivo Singular

SERVICREDITO S.A.

CRISTIAN DARIO CALLE
SIERRA

Traslado Art. 110 C.G.P.

04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS

03/10/2023

5/10/2023

9/10/2023

05001400301520190107600

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

MUNICIPIO DE MEDELLIN

GILBERTO VILLA SAENZ

Traslado Art. 110 C.G.P.

04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS,ENVIA LINK DEL EXPEDIENTE AL
CORREO INDICADO E INCORPORA LOS CORREOS
INFORMADOS

03/10/2023

5/10/2023

9/10/2023

05001400301720130112700

Ejecutivo Singular

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA

MARIA DE LAS MERCEDES
VELASQUEZ MONTOYA

Traslado Art. 110 C.G.P.

04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS, SE ENVIA LINK DEL EXPEDIENTE AL
CORREO INDICADO

03/10/2023

5/10/2023

9/10/2023

05001400301920130115100

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

BANCO DE BOGOTA

ELIDA ANDREA ARENAS
HIGUITA

Traslado Art. 110 C.G.P.

04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS

03/10/2023

5/10/2023

9/10/2023

05001400301920180110400

Ejecutivo Singular

CAJA DE COMPENSACION
FAMILIAR DE ANTIOQUIA
COMFAMA

DIDIER ANDRES POSADA
VILLA

Traslado Art. 110 C.G.P.

04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS

03/10/2023

5/10/2023

9/10/2023
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05001400302020170082900 Ejecutivo Singular géAtJO%AOBFiZBSéECA i/oEl-Il_lEJ ;REDDY ZULUAGA 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE 03/10/2023  5/10/2023 9/10/2023

CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS

05001400302020190045200

Ejecutivo Singular

ROBINSON BERRIO
GOMEZ

WILSON DE JESUS
TAMAYO CASTRILLON

Traslado Art. 110 C.G.P.

04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS

03/10/2023

5/10/2023

9/10/2023

05001400302320090062400

Ejecutivo Singular

SERVICREDITO S.A.

ARMANDO ARANGO
RIVERA

Traslado Art. 110 C.G.P.

04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS

03/10/2023

5/10/2023

9/10/2023

05001400302320180072900

Ejecutivo Singular

COOPERATIVA DE
AHORRO Y CREDITO
GOMEZ PLATA LTDA.

LUZ YESICA GIRALDO
RUIZ

Traslado Art. 110 C.G.P.

04/10/2023. EN TRASLADO DE LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA EN FIRME SE
DECIDIRA LA SOLICITUD DE DINEROS

03/10/2023

5/10/2023

9/10/2023

05001400302420130099700

Ejecutivo Singular

LUIS GERMAN CORDOBA
PALACIOS

FABIAN ANTONIO PLAZA
PATERNINA

Traslado Art. 110 C.G.P.

04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS, SE ENVIA LINK DEL EXPEDIENTE AL
CORREO INDICADO

03/10/2023

5/10/2023

9/10/2023

05001400302420190035700

Ejecutivo Singular

URBANIZACION
RESIDENCIAL CAMPESTRE
MONTENEGRO P-H

EDGAR EMILIO FRANCO
MARQUEZ

Traslado Art. 110 C.G.P.

04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS

03/10/2023

5/10/2023

9/10/2023

05001400302520120131700

Ejecutivo Singular

COOPERATIVA
FINANCIERA JOHNF.
KENNEDY LTDA.

JUAN ALEJANDRO
AGUDELO GOMEZ

Traslado Art. 110 C.G.P.

04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS

03/10/2023

5/10/2023

9/10/2023

05001400302520200011900

Ejecutivo Singular

BCSC. S.A.

COMERCIALIZADORA
WORD E&E S.AS.

Traslado Art. 110 C.G.P.

04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS

03/10/2023

5/10/2023

9/10/2023

05001400302620170077500

Ejecutivo Singular

CAJA DE COMPENSACION
FAMILIAR DE ANTIOQUIA
COMFAMA

ERIC JAIR GONZALEZ
ZAMBRANO

Traslado Art. 110 C.G.P.

04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS

03/10/2023

5/10/2023

9/10/2023

05001400302720160007000

Ejecutivo Singular

SISTECREDITO S.A.S.

LUIS FERNANDO VAQUIRO
SALAMANCA

Traslado Art. 110 C.G.P.

04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS

03/10/2023

5/10/2023

9/10/2023

05001402270720140023800

Ejecutivo Singular

CREARCOOP

CARLOS MARIO CARDONA
GONZALEZ

Traslado Art. 110 C.G.P.

04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS

03/10/2023

5/10/2023

9/10/2023
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SCOTIABANK COLPATRIA  RENE Al
05001430300720210022800 Ejecutivo Singular s GARZOECANGEL GAVIRIA 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE 03/10/2023  5/10/2023 9/10/2023
CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO
DE TRES DIAS

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA
HOY 04/10/2023 ALAHORADELAS 8 A M.
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JORGE VELEZ
SECRETARIO (A)




