REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Juez 07 Civil Municipal Ejecución de Sentencias MEDELLIN (ANT) REPORTE DE TRASLADOS



VER LIQUIDACIONES EN PDF AQUÍ

TRASLADO No. 018 Fecha del Traslado: 04/10/2023 Página 1

N° Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observación de Actuación	Fecha Auto	FECHA INICIAL	FECHA FINAL
05001400300620190131900	Ejecutivo Singular	CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA	LAURA ISABEL BARRERA ESCALANTE	Traslado Art. 110 C.G.P. 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS		5/10/2023	9/10/2023
05001400300720130133600	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY LTDA.	DAISY YOLIMA RIVERA MEJIA	Traslado Art. 110 C.G.P. 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS	03/10/2023	5/10/2023	9/10/2023
05001400300720170036800	Ejecutivo Singular	SERVICREDITO S.A.	CRISTIAN DARIO CALLE SIERRA	04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS		5/10/2023	9/10/2023
05001400301520190107600	Ejecutivo con Título Hipotecario	MUNICIPIO DE MEDELLIN	GILBERTO VILLA SAENZ	04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS,ENVIA LINK DEL EXPEDIENTE AL CORREO INDICADO E INCORPORA LOS CORREOS INFORMADOS		5/10/2023	9/10/2023
05001400301720130112700	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	MARIA DE LAS MERCEDES VELASQUEZ MONTOYA	04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS, SE ENVIA LINK DEL EXPEDIENTE AL CORREO INDICADO)	5/10/2023	9/10/2023
05001400301920130115100	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO DE BOGOTÁ	ELIDA ANDREA ARENAS HIGUITA	Traslado Art. 110 C.G.P. 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS		5/10/2023	9/10/2023
05001400301920180110400	Ejecutivo Singular	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUIA COMFAMA	DIDIER ANDRES POSADA VILLA	Traslado Art. 110 C.G.P. 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS	03/10/2023	5/10/2023	9/10/2023

Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación	Fecha Auto	FECHA INICIAL	FECHA FINAL
05001400302020170082900	Ejecutivo Singular	ITAU CORPBANCA COLOMBIA S.A.	JOHN FREDDY ZULUAGA VELEZ	04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACIÓN DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS		5/10/2023	9/10/2023
05001400302020190045200	Ejecutivo Singular	ROBINSON BERRIO GOMEZ	WILSON DE JESUS TAMAYO CASTRILLON	Traslado Art. 110 C.G.P. 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS	03/10/2023	5/10/2023	9/10/2023
05001400302320090062400	Ejecutivo Singular	SERVICREDITO S.A.	ARMANDO ARANGO RIVERA	Traslado Art. 110 C.G.P. 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS	03/10/2023	5/10/2023	9/10/2023
05001400302320180072900	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO GOMEZ PLATA LTDA.	LUZ YESICA GIRALDO RUIZ	Traslado Art. 110 C.G.P. 04/10/2023. EN TRASLADO DE LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA EN FIRME SE DECIDIRA LA SOLICITUD DE DINEROS	03/10/2023	5/10/2023	9/10/2023
05001400302420130099700	Ejecutivo Singular	LUIS GERMAN CORDOBA PALACIOS	FABIAN ANTONIO PLAZA PATERNINA	04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS, SE ENVIA LINK DEL EXPEDIENTE AL CORREO INDICADO		5/10/2023	9/10/2023
05001400302420190035700	Ejecutivo Singular	URBANIZACION RESIDENCIAL CAMPESTRE MONTENEGRO P-H	EDGAR EMILIO FRANCO MARQUEZ	Traslado Art. 110 C.G.P. 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS	03/10/2023	5/10/2023	9/10/2023
05001400302520120131700	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY LTDA.	JUAN ALEJANDRO AGUDELO GOMEZ	Traslado Art. 110 C.G.P. 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS		5/10/2023	9/10/2023
05001400302520200011900	Ejecutivo Singular	BCSC. S.A.	COMERCIALIZADORA WORD E&E S.A.S.	Traslado Art. 110 C.G.P. 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS	03/10/2023	5/10/2023	9/10/2023
05001400302620170077500	Ejecutivo Singular	CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUIA COMFAMA	ERIC JAIR GONZALEZ ZAMBRANO	Traslado Art. 110 C.G.P. 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS		5/10/2023	9/10/2023
05001400302720160007000	Ejecutivo Singular	SISTECREDITO S.A.S.	LUIS FERNANDO VAQUIRO SALAMANCA	Traslado Art. 110 C.G.P. 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS		5/10/2023	9/10/2023
05001402270720140023800	Ejecutivo Singular	CREARCOOP	CARLOS MARIO CARDONA GONZALEZ	Traslado Art. 110 C.G.P. 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS	03/10/2023	5/10/2023	9/10/2023

 TRASLADO No. 018
 Fecha del Traslado: 04/10/2023
 Página 3

 ... _

Nro Expediente	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Observacion de Actuación	Fecha Auto	FECHA INICIAL	FECHA FINAL
05001430300720210022800	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA SA	RENE ARCANGEL GAVIRIA GARZON	Traslado Art. 110 C.G.P. 04/10/2023. EN TRASLADO LA LIQUIDACION DE CREDITO A LA PARTE CONTRARIA POR EL TERMINO DE TRES DIAS		5/10/2023	9/10/2023

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA HOY 04/10/2023 A LA HORA DE LAS 8 A.M.

JORGE VELEZ

SECRETARIO (A)